
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 43  /  19. 6. 2015  /  Stran  4725 

Prodajna zaračunana cena izvajanja obvezne občinske 
gospodarske javne službe zbiranja in odvoza komunalnih in 
bioloških odpadkov v Občini Mirna Peč za vse uporabnike:

1 
 

gospodinjstva	in	uporabniki uporabniki	s	pridobitno
	z	nepridobitno	dejavnostjo dejavnostjo

Čiščenje	odpadnih	voda Cena	v	EUR

Cena	v	EUR	z	

9,5	%	DDV Cena	v	EUR

Cena	v	EUR	z	

9,5	%	DDV
Omrežnina	na	mesec
OMREŽNINA	priključka	DN	20	faktor	1 1,6302 1,7851 2,7845 3,0490
OMREŽNINA	priključka	DN	25	faktor	3 4,8906 5,3552 8,3534 9,1470
OMREŽNINA	priključka	DN	40	faktor	10 16,3020 17,8507 27,8448 30,4901
OMREŽNINA	priključka	DN	50	faktor	15 24,4530 26,7760 41,7672 45,7351
OMREŽNINA	priključka	DN	80	faktor	50 81,5100 89,2535 139,2241 152,4503
OMREŽNINA	priključka	DN	100	faktor	100 163,0200 178,5069 278,4483 304,9009
OMREŽNINA	priključka	DN	150	faktor	200 326,0400 357,0138 556,8966 609,8018

Stroški	izvajanja	storitve	v	m3 0,5185 0,5678 1,6325 1,7876 	

	
	
Zbiranje in odvoz komunalnih in

bioloških	odpadkov Cena	v	EUR

Cena	v	EUR	z	

9,5	%	DDV

Strošek	javne	infrastrukture	na	kg 0,0046 0,0050
Stroški	izvajanja	storitve	na	kg 0,0740 0,0810

SKUPAJ	za	kg 0,0786 0,0861 	
	
 

Št. 354-14/2015-2
Mirna Peč, dne 4. junija 2015

Župan
Občine Mirna Peč

Andrej Kastelic l.r.

1797.	 Sklep o določitvi objekta v Šentjuriju 
na Dolenjskem za javno infrastrukturo

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – UPB2), 15. člena Statuta Občine Mirna Peč 
(Uradni list RS, št. 59/07, 14/08, 40/10) je Občinski svet Občine 
Mirna Peč na 5. redni seji dne 4. 6. 2015 sprejel

S K L E P
o določitvi objekta v Šentjuriju na Dolenjskem  

za javno infrastrukturo

1. člen
Objekt s trgom in pripadajočo opremo v Šentjuriju na 

Dolenjskem, parc. št. 3494/14, k.o. 1452 Hmeljčič se določi za 
javno infrastrukturo.

2. člen
Uradno ime objekta je »Pavčkov dom«.

3. člen
Gre za večnamenski objekt, katerega glavna dejavnost 

je postavitev stalne Spominske zbirke Toneta Pavčka, pred-
stavljanje le-te širši javnosti in za potrebo zbirke potrebnim 
aktivnostim.

Objekt je namenjen tudi ostalim potrebam Občine Mirna 
Peč in vaščanov Šentjurija na Dolenjskem.

4. člen
Lastnik in upravljalec objekta je Občina Mirna Peč.

5. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejetja.

Št. 411-1/2013-139
Mirna Peč, dne 5. junija 2015

Župan
Občine Mirna Peč

Andrej Kastelic l.r.

POSTOJNA

1798.	 Sklep o ustanovitvi Medobčinske lokalne 
akcijske skupine za preprečevanje 
zasvojenosti za občini Postojna in Pivka

Na podlagi tretjega odstavka 6. člena Zakona o prepre-
čevanju uporabe prepovedanih drog in o obravnavi uživalcev 
prepovedanih drog (Uradni list RS, št. 98/99 in 2/04) in 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB, 
76/08, 79/09, 51/10 in 40/12 – ZUJF) ter Statuta Občine Postojna 
(Uradni list RS, št. 30/07 in 53/10) in Statuta Občine Pivka (Urad-
ni list RS, št. 58/99, 77/00, 24/01, 110/05, 52/07, 54/10 in 111/13) 
je Občinski svet Občine Postojna na 5. seji dne 9. 4. 2015 in 
Občinski svet Občine Pivka na 5. seji dne 14. 5. 2015 sprejel

S K L E P
o ustanovitvi Medobčinske lokalne akcijske 

skupine za preprečevanje zasvojenosti  
za občini Postojna in Pivka

1. člen
Ustanovi se Medobčinsko lokalno akcijsko skupino za 

preprečevanje zasvojenosti za občini Postojna in Pivka kot 
strokovno posvetovalno telo s področja preprečevanja zasvo-
jenosti (v nadaljnjem besedilu: LAS).

Sedež LAS je v Postojni, Ljubljanska cesta 4.

2. člen
Naloge in cilji LAS-a so:
– usklajevanje (koordinacija) dela organov lokalnih skup-

nosti, javnih ustanov in služb, nevladnih organizacij, strokov-
njakov z različnih področij, posameznikov ter interesnih skupin 
pri preprečevanju zasvojenosti v občini;

– priprava, izvajanje in vrednotenje strategij in akcijskih 
načrtov na področju preprečevanja zasvojenosti v občinah 
Postojna in Pivka;

– priprava in izvedba raziskav oziroma analiz stanja glede 
uporabe in zlorabe dovoljenih in prepovedanih drog ter drugih 
oblik zasvojenosti v občinah Postojna in Pivka;


